CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua Coronel Albino, nº 550 – Fone (18) 3223-1116 – CEP 19020-360 – Pres. Prudente

consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br

www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 1.130/2024.

“NOMEAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA POSSE DO(S)
CANDIDATO(S) APROVADO(S) NO CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2024”.

   MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO, DIRETORA EXECUTIVA DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

   Art. 1º. Fica(m) convocado(s) o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 homologado em 08 de maio de 2024, para comparecer no Departamento
Pessoal, situado na sede do Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista – CIOP, à rua Cel.  Albino, nº 550, Vila
Maristela, nesta cidade, a fim de entregar a documentação exigida pelo Edital do Concurso Público.

CLASSIFICAÇÃO NOME:

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - SEDUC - PRESIDENTE PRUDENTE

147º VICTOR DE OLIVEIRA PEDRO CPF: XXX.142.468-XX
148º THALITA CRISTINA PIRES CPF: XXX.560.221-XX
149º VINICIUS DANTAS DE OLIVEIRA CPF: XXX.862.478-XX
150º ELOIZA FERNANDES JULIANI CPF: XXX.144.798-XX
151º ENMILLY CRISTINA APARECIDA GONCALVES CPF: XXX.455.508-XX
152º PEDRO HENRIQUE MENDES DE FREITAS SILVA CPF: XXX.498.828-XX
153º EBER FABRICIO ALVES DE ARAUJO LUIZ CPF: XXX.403.778-XX
154º MARIA CELIA DE SOUZA CPF: XXX.165.878-XX
155º LUAN HENRIQUE DE SOUZA MOURA CPF: XXX.497.488-XX
156º LIDIANE SILVA DOS SANTOS CPF: XXX.423.728-XX
157º ANA CAROLINA FELITE DA SILVA CPF: XXX.231.758-XX
158º JANDER DANIEL SANTOS DE SA CPF: XXX.806.418-XX
159º KELLY EDWIRGES FERRAZ CPF: XXX.977.958-XX
160º RICARDO DA SILVA DE ARAUJO CPF: XXX.576.538-XX
161º LILIANE DOS SANTOS SILVA CPF: XXX.747.458-XX

   Art.2º. O(s) convocado(s) acima deverá(ão) comparecer ao Departamento
mencionado até a data improrrogável de 13 de junho de 2024, no período compreendido das 13h00min às
16h50min.
   Art.3º. A lista de documentos para admissão encontra-se no site do CIOP, na aba:
PUBLICAÇÕES – CONCURSOS – ANO 2023 – DOCUMENTOS PARA ADMISSÃO.
   Art.4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente Prudente - SP, 04 de junho de 2024.

MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO
DIRETORA EXECUTIVA - CIOP

Registrada e Publicada na data supra

Maria Lucia da Silva Oliveira

Chefe do Setor de Recursos Humanos - CIOP

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br
http://www.ciop.sp.gov.br/